1

平成 30年６月 13日

各    位

株主優待実施のお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、株主優待の実施を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待実施の目的

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社グループの事業に対するご

理解を一層深めていただくこと及び当社株式の投資対象としての魅力を高め、中長期的に当社株式を保有して

いただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待を実施いたします。

2. 株主優待の内容

(1) 対象株主様

平成 30 年６月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上を保有する株主様

を対象として、下記、株主優待を実施いたします。

 ※平成 30年 12月 31日を基準日とする株主優待についても実施を予定しておりますが、詳細は決定次第、別

途、ご案内いたします。

(2) 優待内容

当社子会社ＧＭＯクリック証券株式会社（以下、ＧＭＯクリック証券といいます。）の口座における対象

期間中のお取引内容に応じて、下記のとおり、キャッシュバックを実施いたします。

【優待内容①】

ＧＭＯクリック証券におけるＧＭＯフィナンシャルホールディングス株式会社の株式について、10,000

円を上限に対象期間中に生じた買付手数料相当額をキャッシュバックいたします。

 対象取引：現物買付取引、信用新規買取引、信用返済買取引

       ※現物売却取引、信用新規売取引、信用返済売取引は対象外です。

住 所 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 １ 号

会 社 名 ＧＭＯフィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代表執行役社長 グループＣＥＯ 鬼頭 弘泰

 （コード番号：７１７７ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 常務執行役 グループＣＦＯ 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－６２２１－０１８３

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/

https://www.gmofh.com/

2

 対象期間： 平成 30年 10月 1日～平成 31年３月 31日

※対象期間中に支払いが確定した手数料のみが対象となります。信用取引の場合、返済約定時

に新規建て時の手数料が確定しますので、ご注意ください。

【優待内容②】

優待内容②については、株主様にお選びいただける「Aコース」と「Bコース」の２つのコースをご用意

いたします。

※「Aコース」と「Bコース」は併用してご利用いただくことはできません。「Aコース」、「Bコース」の

いずれをご選択されても、上記の優待内容①は両コースに共通してご利用いただけます。

＜Aコース＞

ＧＭＯクリック証券における取引手数料について、15,000円を上限に保有株式数に応じて、対象期間

  中に生じた取引手数料相当額をキャッシュバックいたします。

 対象取引：現物取引、信用取引、先物・オプション取引、投資信託、

     FXネオ取引、くりっく 365取引

※信用取引の金利・諸費用（貸株料・逆日歩・信用管理費・名義書換料）は対象外です。

※投資信託は、購入時の手数料のみが対象です。

 対象期間：平成 30年 10月 1日～平成 31年３月 31日

※対象期間中に支払いが確定した手数料のみが対象となります。信用取引及び先物取引の場

合、返済約定時に新規建て時の手数料が確定しますので、ご注意ください。

 キャッシュバック金額：保有株式数に応じて、下記のとおり、キャッシュバックいたします。

保有株式数 最大キャッシュバック金額

100株以上 300株未満 3,000円

300株以上 500株未満 5,000円

500株以上 1,000株未満 7,000円

1,000株以上 3,000株未満 10,000円

3,000株以上 5,000株未満 13,000円

5,000株以上 15,000円

＜Bコース＞

ＧＭＯクリック証券における対象期間中の FXネオ取引の新規建て取引を対象に、15,000円を上限に

保有株式数と取引数量に応じて、１万通貨※当たり 10円をキャッシュバックいたします。

※対象期間：平成 30年 10月 1日～平成 31年３月 31日（新規に約定した取引のみが対象となります。）

※南アフリカランドは 10万通貨を１万通貨として換算されます。

保有株式数
対象となる最大取引数量

（新規約定のみ対象）
最大キャッシュバック金額

100株以上 300株未満 300万通貨 3,000円

300株以上 500株未満 500万通貨 5,000円

500株以上 1,000株未満 700万通貨 7,000円

3

1,000株以上 3,000株未満 1,000万通貨 10,000円

3,000株以上 5,000株未満 1,300万通貨 13,000円

5,000株以上 1,500万通貨 15,000円

(3) 優待のご利用方法

上記(2)に記載の優待内容をご利用いただくには、ＧＭＯクリック証券における口座開設及び株主優待サ

イト（https://yutai.gmofh.com/）において、優待申請受付期間内に事前のご登録のお手続きが必要となり

ます。

ご登録手続き等の詳細につきましては、対象となる株主様にお送りする株主優待のご利用案内（平成 30

年９月に送付予定）にて、ご案内いたします。

基準日 優待申請受付期間

平成 30年６月 30日 平成 30年 10月１日～平成 31年３月 31日

※キャッシュバック時にＧＭＯクリック証券の口座を解約されている場合、対象外となります。

  ※ＧＭＯクリック証券のご利用に関しては、下記ＵＲＬをご参照ください。

    https://www.click-sec.com/

以 上

https://yutai.gmofh.com/
https://www.click-sec.com/